

Hampus Byggemarked ApS

**Ungstrupvej 18
8620 Kjellerup**

CVR-nr. 42 88 48 55

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juli 2023

Niels Orla Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 6. december - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hampus Byggemarked ApS
Ungstrupvej 18
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 42 88 48 55

Regnskabsperiode: 6. december 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Niels Orla Jensen, direktør

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med bæredygtige byggematerialer, fortrinsvis materialer udvundet fra hampeplanten, og hermed forbundne produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet kan også tilbyde konsulent- og undervisningsaktiviteter til byggeri af hamphuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 56.073, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.073.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-70.798
Finansielle omkostninger		<u>-621</u>
Resultat før skat		-71.419
Skat af årets resultat	1	<u>15.346</u>
Årets resultat		<u><u>-56.073</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-56.073</u>
		<u><u>-56.073</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		5.390
Udskudt skatteaktiv		<u>15.346</u>
Tilgodehavender		<u>20.736</u>
Likvide beholdninger		<u>19.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.705</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.705</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-56.073</u>
Egenkapital		<u>-16.073</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.778
Anden gæld		<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.778</u>
Passiver i alt		<u><u>40.705</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-56.073	-56.073
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-56.073</u>	<u>-16.073</u>

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-15.346</u>
	<u>-15.346</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
